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제  목 2011년도 제3회 일반·특별회계 세입·세출예산 간주처리 통보

구     분
세      입 세        출

금   회 누   계 금   회 누   계

합계(A+B) 655,857 330,464,565 655,857 330,464,565

일반회계(A)
(A=a+b+c) 646,857 310,523,819 646,857 310,523,819

당초예산(a) 309,311,936 309,311,936

추경예산(b)

         1. 가정복지과-5992(’11.2.7), 6064(’11.2.8), 4617(’11.1.26), 문화체육과 

-1183(’11.1.27), 공원녹지과-1511(’11.2.11), 교통지도과-2124(’11.2.14), 보건행정과 

-947(’11.2.9)호와 관련입니다.

       2. 지방재정법 제36조 및 중랑구 예산총칙 제8조의 규정에 의거 2011년도 

일반 ․ 특별회계 세입․세출 예산으로 다음과 같이 간주처리 되었음을 통보합니다.
 

      □ 간주처리 내용 ----------------------------------------- 655,857천원

       【 일반회계 】-------------------------------- 646,857천원

            ▷ 보육시설 배상보험료 ------------------------------ 43,457천원

            ▷ 서울형어린이집 환경개선비 --------------------------- 40,000천원

            ▷ 경로당 특별난방비 지원 ------------------------------ 48,423천원

            ▷ 도서관개관 연장사업비 ------------------------------ 3,000천원

            ▷ 시공원 유지관리 보조금 -------------------------- 461,977천원

            ▷ 열린보건소 사업 --------------------------------- 50,000천원

        【 특별회계 】---------------------------------- 9,000천원

            ▷ Green Parking 경상사업 보조 ----------------------- 9,000천원

        □ 제3회 일반 ․특별회계 간주처리 및 예산내역
(단위 : 천원)
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  사는 구는 달라도 번호는 하나! 120 다산콜센터

간주처리(c) 646,857 1,211,883 646,857 1,211,883

지방교부세

조정교부금

징수교부금

전입금

보조금 646,857 1,211,883 646,857 1,211,883

국고보조금 14,243 173,349 14,243 173,349

시비보조금 632,614 1,038,534 632,614 1,038,534

특별회계(B)
(B=a'+b'+c') 9,000 19,940,746 9,000 19,940,746

당초예산(a') 19,931,746 19,931,746

추경예산(b')

간주처리(c') 9,000 9,000 9,000 9,000

지방교부세

보조금 9,000 9,000 9,000 9,000

국고보조금

시비보조금 9,000 9,000 9,000 9,000

조정교부금

징수교부금

따로붙임 : 1. 2011년 간주 3회 세입예산사업명세서 1부.

           2. 2011년 간주 3회 세출예산사업명세서 5부.  끝.



세 입 예 산 사 업 명 세 서

12,743,000원

경정 48,000,000원

35,680,000원

43,457,000원

40,000,000원

경정 48,000,000원

461,977,000원

50,000,000원

9,000,000원

2011년도 간주예산 3 차 일반회계,기타특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 330,464,565 329,808,708 655,857

500 보조금 124,383,441 123,727,584 655,857

510 국고보조금등 62,395,735 62,381,492 14,243

511 국고보조금등 62,395,735 62,381,492 14,243

511-01 국고보조금 60,613,735 60,599,492 14,243

[ 일반회계 ] 60,344,235 60,329,992 14,243

< 가정복지과 > 31,665,997 31,653,254 12,743

  1)경로당 특별난방비 보조 12,743 0 12,743

< 문화체육과 > 129,263 127,763 1,500

  1)도서관개관 연장사업비 48,000 46,500 1,500

520 시,도비보조금등 61,987,706 61,346,092 641,614

521 시․도비보조금등 61,987,706 61,346,092 641,614

521-01 시․도비보조금등 61,987,706 61,346,092 641,614

[ 일반회계 ] 55,306,706 54,674,092 632,614

< 가정복지과 > 33,394,661 33,275,524 119,137

  1)경로당 특별난방비 보조 35,680 0 35,680

  1)보육시설 배상보험료 43,457 0 43,457

  1)서울형어린이집환경개선비 40,000 0 40,000

< 문화체육과 > 399,767 398,267 1,500

  1)도서관 개관 연장 사업비 48,000 46,500 1,500

< 공원녹지과 > 639,144 177,167 461,977

  1)시공원 유지관리 보조 461,977 0 461,977

< 보건행정과 > 70,245 20,245 50,000

  1)열린보건소 운영 보조 50,000 0 50,000

[ 주차장특별회계 ] 6,411,500 6,402,500 9,000

< 교통지도과 > 6,411,500 6,402,500 9,000

  1)Green Parking 경상보조 9,000 0 9,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  43,457,000원

  10,000,000원

  30,000,000원

2011년도 간주 3 차 일반회계,기타특별회계 가정복지과 ~ 가정복지과

부서: 가정복지과
정책: 보육 서비스 향상 및 여성 권익 증진
단위: 보육 서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가정복지과 88,617,181 88,485,301 131,880

국         31,665,997 31,653,254 12,743

시         33,394,661 33,275,524 119,137

구         23,556,523 23,556,523 0

보육 서비스 향상 및 여성 권익 증진 51,034,054 50,950,597 83,457

국         10,866,797 10,866,797 0

시         25,730,179 25,646,722 83,457

구         14,437,078 14,437,078 0

보육 서비스 향상 47,265,558 47,182,101 83,457

국         10,434,377 10,434,377 0

시         24,434,280 24,350,823 83,457

구         12,396,901 12,396,901 0

보육시설 운영지원 4,076,243 4,032,786 43,457

시          2,059,850 2,016,393 43,457

구          2,016,393 2,016,393 0

201 일반운영비 43,457 0 43,457

시             43,457 0 43,457

02 공공운영비 43,457 0 43,457

  1)보육시설 배상보험료                43,457                  0           43,457

시             43,457 0 43,457

서울형어린이집 지원 6,337,696 6,297,696 40,000

시          5,148,380 5,108,380 40,000

구          1,189,316 1,189,316 0

307 민간이전 6,337,696 6,297,696 40,000

시          5,148,380 5,108,380 40,000

구          1,189,316 1,189,316 0

10 사회복지보조 6,337,696 6,297,696 40,000

  1)서울형어린이집 환경개선비                10,000                  0           10,000

시             10,000 0 10,000

  1)민간서비스수준향상비                30,000                  0           30,000

시             30,000 0 30,000

노인복지 향상 33,790,722 33,742,299 48,423

국         20,501,864 20,489,121 12,743

시          6,350,209 6,314,529 35,680

구          6,938,649 6,938,649 0

활력있는 노후생활 3,818,403 3,769,980 48,423

국            763,523 750,780 12,743

시          1,192,309 1,156,629 35,680

구          1,862,571 1,862,571 0

경로당 운영지원 777,203 728,780 48,423

국             12,743 0 12,743

시            307,399 271,719 35,680

구            457,061 457,061 0

307 민간이전 768,023 719,600 48,423

국             12,743 0 12,743

시            307,399 271,719 35,680
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  48,423,000원

부서: 가정복지과
정책: 노인복지 향상
단위: 활력있는 노후생활 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구            447,881 447,881 0

10 사회복지보조 768,023 719,600 48,423

  1)경로당 특별난방비 지원                48,423                  0           48,423

국             12,743 0 12,743

시             35,680 0 35,680
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 146,000,000원

2011년도 간주 3 차 일반회계,기타특별회계 문화체육과 ~ 문화체육과

부서: 문화체육과
정책: 재무활동(문화체육과)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화체육과 8,034,131 8,031,131 3,000

국            129,263 127,763 1,500

시            399,767 398,267 1,500

구          7,505,101 7,505,101 0

재무활동(문화체육과) 6,803,845 6,800,845 3,000

국             48,000 46,500 1,500

시            261,529 260,029 1,500

구          6,494,316 6,494,316 0

내부거래지출 6,803,845 6,800,845 3,000

국             48,000 46,500 1,500

시            261,529 260,029 1,500

구          6,494,316 6,494,316 0

시설관리공단 위탁사업 6,803,845 6,800,845 3,000

국             48,000 46,500 1,500

시            261,529 260,029 1,500

구          6,494,316 6,494,316 0

309 공기업경상전출금 6,803,845 6,800,845 3,000

국             48,000 46,500 1,500

시            261,529 260,029 1,500

구          6,494,316 6,494,316 0

02 공사ㆍ공단경상전출금 6,803,845 6,800,845 3,000

  1)도서관 개관연장사업비               146,000            143,000            3,000

국             48,000 46,500 1,500

시             48,000 46,500 1,500

구             50,000 50,000 0
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  42,000원*16명*210일

  42,000원*16명*35주

  164,640,000원*4.5%

  164,640,000원*2.8%

  4,610,000원*3.44%

  164,640,000원*1.3%

  164,640,000원*3.82%

  26,304,000원

  900원*15개*7개소*365일

  9,600원*500등주

  1,300,000원

  1,000,000원

2011년도 간주 3 차 일반회계,기타특별회계 공원녹지과 ~ 공원녹지과

부서: 공원녹지과
정책: 푸른 자연과 더불어 사는 녹색도시 건설
단위: 쾌적한 공원시설 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공원녹지과 4,736,310 4,274,333 461,977

국            128,292 128,292 0

시            639,144 177,167 461,977

구          3,968,874 3,968,874 0

푸른 자연과 더불어 사는 녹색도시 건설 2,762,798 2,300,821 461,977

국            128,292 128,292 0

시            639,144 177,167 461,977

구          1,995,362 1,995,362 0

쾌적한 공원시설 유지관리 1,978,783 1,516,806 461,977

시            597,977 136,000 461,977

구          1,380,806 1,380,806 0

시공원 유지관리 461,977 0 461,977

시            461,977 0 461,977

101 인건비 185,249 0 185,249

시            185,249 0 185,249

04 기간제근로자등보수 185,249 0 185,249

  1)시공원 유지관리 인부임               164,640                  0          164,640

    2)인부임               141,120                  0          141,120

시            141,120 0 141,120

    2)주차수당                23,520                  0           23,520

시             23,520 0 23,520

  1)연금부담금등                12,178                  0           12,178

    2)국민연금부담금                 7,409                  0            7,409

시              7,409 0 7,409

    2)건강보험부담금                 4,610                  0            4,610

시              4,610 0 4,610

    2)장기요양보험금                   159                  0              159

시                159 0 159

  1)고용보험료                 2,141                  0            2,141

시              2,141 0 2,141

  1)산재보험료                 6,290                  0            6,290

시              6,290 0 6,290

201 일반운영비 273,423 0 273,423

시            273,423 0 273,423

01 사무관리비 67,897 0 67,897

  1)일반수용비                60,797                  0           60,797

    2)시소유공원 관리물품 구입                26,304                  0           26,304

시             26,304 0 26,304

    2)쓰레기 봉투 구입                34,493                  0           34,493

시             34,493 0 34,493

  1)전기안전점검                 4,800                  0            4,800

시              4,800 0 4,800

  1)폭포공원전기(특고압) 안전점검                 1,300                  0            1,300

시              1,300 0 1,300

  1)시공원 관리위탁 감정평가료 등                 1,000                  0            1,000
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  48,164.2원*1대*12월

  5,500,000원*12월

  8,000,000원*12월

        100,000원*6개소*1.5회

  100,000원*1회

  4,000,000원

  1,000,000원

        1,733원*1.0ℓ*8시간*120일*2개소

  2,000원*5ℓ*2대*6월

        625,000원*16개소

  10,000,000원

  11,000,000원

  100,000원*5대*5회

  12,000원*200등*0.26

  16,000원*80등*0.26

부서: 공원녹지과
정책: 푸른 자연과 더불어 사는 녹색도시 건설
단위: 쾌적한 공원시설 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              1,000 0 1,000

02 공공운영비 205,526 0 205,526

  1)공공요금 및 제세               168,578                  0          168,578

    2)전화료                   578                  0              578

시                578 0 578

    2)공원상하수도료                66,000                  0           66,000

시             66,000 0 66,000

    2)공원전기료                96,000                  0           96,000

시             96,000 0 96,000

    2)공원화장실 분뇨수거료
                  900                  0              900

시                900 0 900

    2)협회비 등 부담금                   100                  0              100

      3)전기안전관리 협회비                   100                  0              100

시                100 0 100

    2)기타(수수료등)                 5,000                  0            5,000

      3)배상책임보혐료                 4,000                  0            4,000

시              4,000 0 4,000

      3)정기전기안점점검수수료                 1,000                  0            1,000

시              1,000 0 1,000

  1)연료비                 3,448                  0            3,448

    2)석유(공원화장실 및 관리사무소 등)
                3,328                  0            3,328

시              3,328 0 3,328

    2)윤활유                   120                  0              120

시                120 0 120

  1)시설장비유지비                33,500                  0           33,500

    2)먹는물 공동시설 유지관리
               10,000                  0           10,000

시             10,000 0 10,000

    2)시설물 유지보수                10,000                  0           10,000

시             10,000 0 10,000

    2)발효식화장실 유지비                11,000                  0           11,000

시             11,000 0 11,000

    2)공원관리 장비유지비                 2,500                  0            2,500

시              2,500 0 2,500

206 재료비 3,305 0 3,305

시              3,305 0 3,305

01 재료비 3,305 0 3,305

  1)근린공원,도시자연공원 등 자재비                 3,305                  0            3,305

    2)나트륨램프                   957                  0              957

      3)100w                   624                  0              624

시                624 0 624

      3)250w                   333                  0              333

시                333 0 333

    2)나크륨안정기                   488                  0              488
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  15,400원*200등*0.1

  18,000원*100등*0.1

  46,500원*200등*0.2

부서: 공원녹지과
정책: 푸른 자연과 더불어 사는 녹색도시 건설
단위: 쾌적한 공원시설 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      3)100w                   308                  0              308

시                308 0 308

      3)250w                   180                  0              180

시                180 0 180

    2)자동점멸기                 1,860                  0            1,860

시              1,860 0 1,860

- 3 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

  60,000원*1명*249일

  14,940,000원*4.5%

  14,940,000원*2.82%

          14,940,000원*2.82%*6.55%

  14,940,000원*1.3%

  14,940,000원*1%

  100,000원*1종

  10,000원*500부

  2,122,000원

  7,000원*300명

2011년도 간주 3 차 일반회계,기타특별회계 보건행정과 ~ 보건행정과

부서: 보건행정과
정책: 건강관리체계 구축
단위: 보건소운영개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건행정과 7,314,549 7,264,549 50,000

국             20,245 20,245 0

시             70,245 20,245 50,000

구          7,224,059 7,224,059 0

건강관리체계 구축 414,493 364,493 50,000

국             20,245 20,245 0

시             70,245 20,245 50,000

구            324,003 324,003 0

보건소운영개선 50,000 0 50,000

시             50,000 0 50,000

열린보건소 운영 50,000 0 50,000

시             50,000 0 50,000

101 인건비 16,408 0 16,408

시             16,408 0 16,408

04 기간제근로자등보수 16,408 0 16,408

  1)조기진료 간호사 인부임                16,408                  0           16,408

    2)인부임                14,940                  0           14,940

시             14,940 0 14,940

    2)연금부담금등                 1,123                  0            1,123

      3)국민연금부담금                   673                  0              673

시                673 0 673

      3)건강보험부담금                   422                  0              422

시                422 0 422

      3)장기요양보험부담금
                   28                  0               28

시                 28 0 28

    2)고용보험료                   195                  0              195

시                195 0 195

    2)산재보험료                   150                  0              150

시                150 0 150

201 일반운영비 12,642 0 12,642

시             12,642 0 12,642

01 사무관리비 9,322 0 9,322

  1)일반수용비                 7,222                  0            7,222

    2)안내․홍보물 제작비                 5,100                  0            5,100

      3)현수막                   100                  0              100

시                100 0 100

      3)홍보물                 5,000                  0            5,000

시              5,000 0 5,000

    2)소모성물품구입비                 2,122                  0            2,122

시              2,122 0 2,122

  1)급량비                 2,100                  0            2,100

    2)열린보건소운영 출장급량비                 2,100                  0            2,100

시              2,100 0 2,100

03 행사운영비 3,320 0 3,320
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  38,000원*40명

  2,000원*50명*18회

  20,000원*259명

  500,000원

  2,500,000원

  50,000원*142명

  5,000원*42명

  70,000원*1명*78회

부서: 보건행정과
정책: 건강관리체계 구축
단위: 보건소운영개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)열린보건소 운영 행사                 3,320                  0            3,320

    2)식품안전실험                 1,520                  0            1,520

시              1,520 0 1,520

    2)연극공연                 1,800                  0            1,800

시              1,800 0 1,800

202 여비 5,180 0 5,180

시              5,180 0 5,180

01 국내여비 5,180 0 5,180

  1)열린보건소 운영 출장여비                 5,180                  0            5,180

시              5,180 0 5,180

203 업무추진비 500 0 500

시                500 0 500

03 시책추진업무추진비 500 0 500

  1)열린보건소 운영 업무추진비                   500                  0              500

시                500 0 500

206 재료비 2,500 0 2,500

시              2,500 0 2,500

01 재료비 2,500 0 2,500

  1)구강위생용품비                 2,500                  0            2,500

시              2,500 0 2,500

301 일반보상금 12,770 0 12,770

시             12,770 0 12,770

10 행사실비보상금 7,310 0 7,310

  1)상담 및 자원봉사 교통비                 7,310                  0            7,310

    2)상담료                 7,100                  0            7,100

시              7,100 0 7,100

    2)자원봉사자 교통비                   210                  0              210

시                210 0 210

12 기타보상금 5,460 0 5,460

  1)강사료                 5,460                  0            5,460

시              5,460 0 5,460
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

        100,000원*10회

  2,100원*1,000부

  60,000원*1종*40개

  100,000원*5명*2회

  500,000원

  2,000,000원

2011년도 간주 3 차 일반회계,기타특별회계 교통지도과 ~ 교통지도과

부서: 교통지도과
정책: 주차질서 확립
단위: 공영주차장 확충(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통지도과 19,804,496 19,795,496 9,000

광          1,230,000 1,230,000 0

시          6,411,500 6,402,500 9,000

구         12,162,996 12,162,996 0

주차질서 확립 15,657,180 15,648,180 9,000

광          1,230,000 1,230,000 0

시          6,411,500 6,402,500 9,000

구          8,015,680 8,015,680 0

공영주차장 확충(주차장특별회계) 9,593,367 9,584,367 9,000

광          1,230,000 1,230,000 0

시          6,396,500 6,387,500 9,000

구          1,966,867 1,966,867 0

그린파킹 조성사업 907,113 898,113 9,000

시            621,500 612,500 9,000

구            285,613 285,613 0

201 일반운영비 10,900 3,900 7,000

시              7,000 0 7,000

구              3,900 3,900 0

01 사무관리비 10,900 3,900 7,000

  1) 안내․홍보물 등 제작비                 5,500                  0            5,500

    2)그린파킹 홍보용 액자 및 안내판 제작
                1,000                  0            1,000

시              1,000 0 1,000

    2)홍보책자 제작                 2,100                  0            2,100

시              2,100 0 2,100

    2)현수막 제작                 2,400                  0            2,400

시              2,400 0 2,400

  1)활동복 구입                 1,000                  0            1,000

시              1,000 0 1,000

  1)워크숍비                   500                  0              500

시                500 0 500

203 업무추진비 4,500 2,500 2,000

시              2,000 0 2,000

구              2,500 2,500 0

03 시책추진업무추진비 4,500 2,500 2,000

  1)그린파킹 조성사업 업무추진비                 2,000                  0            2,000

시              2,000 0 2,000
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